CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DE SAO PAULO

CNPJ: 43.060.078/0001-04

N° Ordem

N° Contrato Vigéncia

Relacao de Ordens Compras

N° Processo Fornecedor

Nota Fiscal

Periodo: 01/04/2017 a 30/04/2017

Modalidade

OF/0052/2017

OF/0053/2017

OF/0054/2017

OF/0055/2017

OF/0056/2017

OF/0057/2017

CLAUDIA CRISTINA COELHO VICENTE -
ME

VALID SOLUCOES E SERVICOS DE
SEGURANGA EM MEIOS DE PAGAMENTO E
IDENTIFICACAO S/A

SACARIAS NOVO MUNDO LTDA

SATCOMP COMERCIAL ELETRONICA LTDA
- ME

DOMINGOS E RODRIGUES COMERCIO DE
PEDRAS LTDA - ME

PORTELA LOGISTICA E CONSTRUGOES
EIRELI - ME

240,3100

278.700,0000

2.800,0000

2.998,0000

2.760,0000

5.541,2000

Compra:
Previsao:
Recebimento:
Compra:
Previsao:
Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:

03/04/2017
18/04/2017

04/04/2017

19/04/2017

06/04/2017
07/04/2017

11/04/2017
18/04/2017

11/04/2017
26/04/2017

17/04/2017

08/05/2017
19/05/2017

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO
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Periodo: 01/04/2017 a 30/04/2017

N° Ordem N° Contrato Vigéncia

OF/0058/2017

OF/0059/2017

OF/0060/2017

OF/0061/2017

OF/0062/2017

OF/0063/2017

OF/0064/2017

OF/0065/2017

N° Processo Fornecedor

IMAVE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

J BRILHANTE COMERCIAL LTDA EPP

RC RAMOS COMERCIO LTDA - EPP

HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVICOS
LTDA - EPP

DALEN SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA E PAPELARIA EIRELLI

J BRILHANTE COMERCIAL LTDA EPP

FRUTMEL ALIMENTOS PERSONALIZADOS
LTDA-ME

FRUTMEL ALIMENTOS PERSONALIZADOS
LTDA-ME

418,6800

510,1200

1.106,0000

751,9200

500,2000

290,6000

420,0000

543,0000

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

19/05/2017
17/04/2017

02/05/2017
03/05/2017

17/04/2017

02/05/2017
24/04/2017

17/04/2017

02/05/2017
11/05/2017

18/04/2017

03/05/2017
15/05/2017

18/04/2017

03/05/2017
18/05/2017

18/04/2017

03/05/2017
24/04/2017

18/04/2017
05/05/2017

18/04/2017
05/05/2017

Nota Fiscal

7348

7347

Modalidade

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

DISPENSA DE
LICITAGAO

DISPENSA DE
LICITACAO
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Periodo: 01/04/2017 a 30/04/2017

N° Ordem

N° Contrato Vigéncia

OF/0066/2017

OF/0067/2017

OF/0068/2017

OF/0069/2017

OF/0070/2017

OF/0071/2017

OF/0072/2017

OF/0073/2017

N° Processo Fornecedor

TEBEL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E
INFORMATICA LTDA

TREZE COMERCIAL LTDA - EPP

J BRILHANTE COMERCIAL LTDA EPP

BR&SP COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

MZM & MOREIRA LTDA - ME

IMAVE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

FRUTMEL ALIMENTOS PERSONALIZADOS
LTDA-ME

FRUTMEL ALIMENTOS PERSONALIZADOS
LTDA-ME

7.175,0000

2.171,3000

2.047,8000

720,0000

195,4000

1.031,3000

543,0000

543,0000

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

Recebimento:
Compra:

Previsao:

18/04/2017

24/04/2017
25/04/2017

25/04/2017

10/05/2017
10/05/2017

25/04/2017

10/05/2017
03/05/2017

25/04/2017

10/05/2017
10/05/2017

25/04/2017

10/05/2017
25/05/2017

25/04/2017

10/05/2017
03/05/2017

25/04/2017

25/04/2017

Nota Fiscal

73443

Modalidade

DISPENSA DE
LICITACAO POR
OUTROS INCISOS

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO
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Periodo: 01/04/2017 a 30/04/2017

N° Ordem N° Contrato Vigéncia N° Processo Fornecedor

MBR COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO

OF/0074/2017 L TOA - ME
OF/0075/2017 E?RRETLEL_AMLSGBTICA E CONSTRUGOES

OF/0076/2017 SUEO1 CO L ELETRONICA LTDA
OF/0077/2017 SATCOMP COMERCIAL ELETRONICA LTDA

- ME

Total de Ordens: 26

Valor Total:

Recebimento:
387,7000 Compra:

Previsao:

Recebimento:
713,5000 Compra:

Previsao:

Recebimento:
1.015,8000 Compra:

Previsao:

Recebimento:
315,0000 Compra:

Previsao:

Recebimento:

R$ 314.438,8300

25/04/2017
15/05/2017

25/04/2017

15/05/2017
18/05/2017

20/04/2017
27/04/2017

27/04/2017
17/05/2017

Nota Fiscal

Modalidade

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

ATA DE REGISTRO
DE PRECO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITAGAO
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